
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Approvazione atti procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo finalizzato al “Supporto amministrativo e operativo al Centro 

Multidisciplinare Formazione Insegnanti dell’Università di Camerino” 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo              Ufficio Reclutamento 
www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 
C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  
P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente: dott.ssa Tiziana Paniccià Lambertucci 
 Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy) tel. +39 0737402862 
  tiziana.paniccia@unicam.it 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta del Dott. Fabrizio Quadrani, responsabile dell’Area Pianificazione, 

didattica e sistemi qualità; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 46294 del 10/06/2025 con cui è 

stata bandita la procedura comparativa per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato 

al “Supporto amministrativo e operativo al Centro Multidisciplinare Formazione Insegnanti 

dell’Università di Camerino”; 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale prot. n. 50112 del 23/06/2025, con cui 

viene nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura in oggetto; 

PRESO ATTO dei verbali e degli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice all’Ufficio 

Reclutamento dell’Ateneo; 

PRESO ATTO della regolarità dell’intera proceduta svolta; 

CONSIDERATO che l’onere per l’attivazione del contratto graverà sui fondi derivanti dagli 

introiti dei contributi per le iscrizioni ai percorsi formativi abilitanti per professori delle scuole 

medie superiori; 

CONSIDERATO OPPORTUNO procedere con la pubblicazione dell’esito della procedura 

comparativa indicata in oggetto; 

DISPONE 

-  di approvare gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla procedura comparativa per la 

stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo finalizzato al “Supporto amministrativo e operativo 

al Centro Multidisciplinare Formazione Insegnanti dell’Università di Camerino”; 

- di approvare i seguenti risultati della procedura (nel rispetto delle normative della privacy non 

sono indicati i nominativi, ma il numero identificativo di domanda/protocollo): 

Candidate Punteggio  

49316/2025 75/100 IDONEA 

49971/2025 60/100 IDONEA 

- di dichiarare vincitrice della procedura comparativa la dott.ssa Daniela Giammona (con il 

numero identificativo di domanda/protocollo 49316/2025); 

- di procedere alla stipula del contratto di lavoro autonomo della durata di 12 mesi, con un 

compenso di euro 1.500,00 lordi mensili. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    (Ing. Andrea Braschi) 




		2025-07-02T11:08:23+0200
	IT
	Andrea Braschi




